
   

UCHWAŁA NR XV.167.2020  

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII.156.2020 Rady Gminy Klembów z dnia  27 lutego 

2020 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Krusze, gmina Klembów  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 t.j.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:    

  

§ 1.  

W uchwale Nr XIII.156.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Krusze, gmina Klembów w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Drodze wojewódzkiej, położonej w miejscowości Krusze, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków na części działki ewid. nr 50 z obrębu 0005, Krusze oraz  na części działki ewid. 

nr 573/8 obręb 0013, Roszczep w miejscowości Krusze, nadaje się nazwę - MARECKA”.  

  

§ 2.   

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.  

  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

  Przewodniczący 

     Rady Gminy 

              

                                                                                                                                 /-/ Michał Wąsik 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



U Z A S A D N I E N I E  

  

 Podjęcie niniejszej uchwały wynika z upoważnienia, zawartego w art. 41 ust. 1 ustawy             

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „Akty prawa miejscowego ustanawia rada 

gminy w formie uchwały.” oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 w/w ustawy „Do wyłącznej właściwości 

rady gminy należy: pkt 13) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic                   

i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy    

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników”.  

 Uchwałą Nr XIII.156.2020 Rady  Gminy  Klembów z dnia 27 lutego 2020 r. zostały nadane 

nazwy ulic w miejscowości Krusze, gmina Klembów.   

       W dniu 17 września 2019 r. na zebraniu sołectwa Krusze, które odbyło się w miejscowości 

Krusze, mieszkańcy sołectwa zgłosili potrzebę nadania nazw ulic i zwrócili się do Wójta Gminy 

Klembów o podjęcie inicjatywy w tym zakresie.  

Część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

o nr ewid. 50, z obrębu 0005, Krusze oraz  część działki o nr ewid.573/8 obręb 0013, Roszczep 

w miejscowości Krusze stanowią własność Województwa Mazowieckiego. Pismem z dnia          

7 listopada 2019 r., znak GOŚ.6625.10.2019, przekazano do Województwa Mazowieckiego 

informację o wszczętej procedurze nadania nazw ulicom w  miejscowości Krusze.   

W uchwale Nr XIII.156.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 27 lutego 2020 r. omyłkowo 

pominięto dz. o nr ewid. 573/8 obręb Roszczep w miejscowości Krusze, dlatego zmiana tej 

uchwały jest konieczna.  

Wnioskodawcą uchwały był Wójt Gminy Klembów.   

 

  Przewodniczący 

     Rady Gminy 

              

                                                                                                                                 /-/ Michał Wąsik 

 


